РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2014 года                                                                  №76-па
Об утверждении перечня муниципальных

 программ Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области

на 2015 год

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода формирования бюджета Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области, Администрация Гостомлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2015 год.

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области в сети Интернет по  адресу: http://www.gostomlja.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гостомлянского сельсовета                                     А.Н.Шевелев

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Гостомлянского сельсовета

 Медвенского района Курской области

 на 2015 год

	Программа
	Подпрограмма
	Постановление

	«Развитие культуры Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2015-2017 годы»
	 «Искусство»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №84-па

	«Социальная поддержка граждан Гостомлянкого сельсовета Медвенского района Курской области
	«Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №82-па

	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования "Гостомлянский сельсовет" Медвенского района Курской области»
	«Энергосбережение муниципального образования "Гостомлянский сельсовет" Медвенского района Курской области»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 14.12.2012 года №99

	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет » Медвенского района Курской области
	«Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №81-па

	«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта  Гостомлянского сельсоета Медвенского района Курской области»
	«Повышение эффективности реализации молодежной политики»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №83-па

	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»

	"Развитие муниципальной службы в Гостомлянском сельсовете Медвенского района Курской области"
	"Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы"
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №77-па

	«Защита населения и территории Гостомлянского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водный объектах на 2015- 2019 годы»
	Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №78-па

	"Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования "Гостомлянский сельсовет" Медвенского района Курской области
	"Содействие развитию малого и среднего предпринимательства"
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №80-па

	«Содействие занятости населения» Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области
	Подпрограмма «Содействие временной занятости отдельных категорий граждан»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №79-па

	«Повышение эффективности управления финансами» в Гостомлянском сельсовете Медвенского района Курской области на 2015-2017 годы
	Управление муниципальным долгом
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014 г. №85-па